
	  
	  
Höllviken	  förstärker	  sin	  organisation,	  	  söker	  ny	  medarbetare.	  
	  
HÖLLVIKEN	  INNEBANDY	  söker	  en	  person	  UTÖVER	  DET	  VANLIGA,	  en	  person	  som	  kan	  
inspirera,	  lära	  ut,	  vara	  driven,	  ibland	  säljande,	  samt	  ha	  administrativa	  färdigheter.	  
Låter	  det	  intressant?	  Då	  är	  detta	  jobbet	  för	  DIG!!	  
	  
Tjänsten	  är	  tillsvidare	  och	  en	  heltidstjänst	  och	  vi	  önskar	  tillträde	  ASAP.	  
	  
Ca	  50	  %	  av	  tiden	  kommer	  tillbringas	  på	  golvet	  (i	  hallarna)	  som	  huvudansvarig	  för	  all	  vår	  
ungdomsverksamhet.	  
	  
Övriga	  arbetsuppgifter	  :	  
-‐	  Utbilda	  och	  entusiasmera	  våra	  ungdomstränare	  
-‐	  Starta	  upp	  nya	  åldersgrupper	  
-‐	  Ansvara	  för	  våra	  ”camps”	  
-‐	  Ansvara	  för	  turneringar	  
-‐	  Allmänna	  kansliuppgifter	  
	  
Som	  person	  fungerar	  du	  bra	  i	  grupp,	  har	  lätt	  för	  att	  samarbeta,	  är	  pedagogisk	  och	  
målinriktad.	  	  
	  
Höllviken	  IBF	  har	  valt	  att	  arbeta	  utifrån	  SIU-‐modellen	  vilket	  gör	  att	  vi	  vill	  att	  du	  är	  väl	  
bekant	  med	  denna.	  
	  
Du	  bör	  ha	  någon	  sort	  av	  formell	  tränarutbildning	  där	  du	  kommer	  ges	  möjlighet	  att	  
ytterligare	  utbilda	  dig	  i	  föreningens	  regi.	  
	  
Körkort	  och	  tillgång	  till	  bil	  är	  en	  förutsättning.	  
	  
Höllviken	  Innebandyförening	  bildades	  2008.	  Innebandyn	  bedrevs	  tidigare	  i	  Höllviken	  
som	  en	  sektion	  i	  Höllviken	  BK.	  Vi	  växer	  för	  varje	  år	  och	  är	  idag	  en	  av	  de	  största	  
föreningarna	  i	  Vellinge	  kommun	  och	  en	  av	  dem	  största	  innebandyföreningarna	  i	  Skåne.	  
I	  Höllviken	  Innebandyförening	  finner	  du	  en	  väldigt	  stark	  kamratlig	  miljö	  (Hölle	  andan).	  
Vi	  har	  många	  duktiga	  och	  engagerade	  ungdomsspelare	  som	  i	  många	  fall	  går	  in	  som	  
ungdomstränare	  i	  de	  yngre	  grupperna.	  Vi	  bedriver	  träning	  i	  många	  hallar	  men	  där	  
Halörhallen	  sticker	  ut	  efter	  ombyggnaden	  som	  väntas	  stå	  klar	  i	  september.	  	  
I	  Halörhallen	  kommer	  även	  vårt	  nya	  kansli	  finnas.	  
	  
Sist	  men	  inte	  minst	  kommer	  du	  få	  stöd	  av	  en	  mycket	  kompetent	  styrelse	  och	  ledning	  
(VU)	  
	  



Låter	  detta	  intressant	  ber	  vi	  dig	  att	  skicka	  in	  din	  ansökan	  till	  peo@hibf.se	  så	  snart	  som	  
möjligt,	  dock	  senast	  den	  2015-‐07-‐31.	  Vi	  behandlar	  ansökningarna	  löpande	  och	  ber	  er	  
därför	  att	  skicka	  in	  er	  ansökan	  så	  fort	  som	  möjligt,	  
	  
Höllviken	  Innebandyförening	  är	  en	  klubb	  på	  frammarsch!	  
	  
TILLSAMMANS	  ÄR	  VI	  STARKA	  -‐	  ”	  HELT	  VANLIGA	  STJÄRNOR”.	  
	  
	  
	  
	  
	  


